Trac. 2.

Trac. 2.

imalus autem sicut in quibus tam masculi
quisque semina plena sunt. In quibus autem
masculi non sunt plena illis masculi
non differunt a pluribus feminis accepto.
Sic Gallus ad multas gallinas. Et
quod hoc est certa malitia maxima cuiuslibet
et filius educando habundanter illo
modo. id est nam facere uideat qui spuma
uxore alia induit. **D**e hinc ostentatio
refert uillenam maxima quod cum sapio affi-
cam sic uocatur qui afficiat uicem ait eum
romanus genere eratis exiit. Annoz a sua
potestate regnissim uite carthaginis et uero
obstites multos accepisti ut quos cum
oblata fuisse quedam uirgo nimis i
pulchritudinis adulteri qui eratis ut sius
fuerint amplexibus. Inuenis principes ac
celebus uictor puerum scimus ipsorum dispo-
satim curiam carthaginensis. **I**ndubli no
mine nobilissime gentis ac celebem
me fecit uicari pentes puerum quibus
marginem inuolatum aitiam traxit.
Aurum quoque quod ei per redemptorem portauit
fuerint dextera sume adiecit. Quia
ostentatio et munificencia deus uibilia
spousus uirginis aicos oium d' sua
gente nobilium romans applicauit.
Et h' de Rege dicta sufficient.

Capitulum secundum de forma regine
et moribus eius.

Forma Regine istituta fuit
sic. Nam supra solio collecta est
dona quatuor pulcri cum corona in ca-
pite diuinito nesciuto clamato a
amicita uanitate. **A**do similius
collecta est pro ampliori mantale. **N**on
manticis loqui. **L**eua ei sed capite
meo aucteris illi amplexabit me. Est
autem a similius regis collecta pro gratia
a regi deinceps est per nam. **N**am melius est reges
hunc per successionem gentium propter quia
electrum principis uoluntate. **S**e
pe ei principes duabus cassis inservientibus
discordes fuit. et dissidentibus uoluntati-
bus necesse est electrum tam ualitatem
attentiores per regum selectionem non
meliorum aut digniorum eligere si utilio
re. **P**ropter comoris affectare. **Q**ui
autem per ordinem propter gentium ad dignitatem
regale ascendit necesse est educatos
et boitatem moribus ac iustis actibus quibus
Ree genitor informat. **E**t necesse est
principes timore monere in regno discori-
duam uiuente rege natum principem
naturam considerant regnatur. **R**eginam
non sapientem castam morigeratam loco
suis puritatis natum inuitos filios esse
solitum est necesse. **S**apientia autem eius
apparet non solum intelligentibus nec tam in uibus
et maxime quod est naturam mulier aux
secreta iuste secrete suuat offerens
in cordis suo. et aliis denegat apire.
mulieris enim natura est secreta male
cellare. **E**t obsecratur. ac uobis in libro
de sophio scipionis. Quod puer quatuor
Romanus nomine pipini semel patitur
intervit senatus sapientum ratione
ubi quantum secretissimum habet est.